[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 004/07

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

OFICIAL POLICIAL/BOMBEIRO MILITAR - 2007

CONVOCAÇÃO DOS  CANDIDATOS DO CONCURSO VESTIBULAR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA os candidatos  da Universidade Federal do Paraná aprovados no concurso Vestibular para o Curso de Oficiais PM/BM 2007 a comparecerem em data de 05 de janeiro de 2007 as 14:00 horas, no Quartel do Comando Geral da Polícia Militar do Paraná/Centro de Recrutamento e Seleção, situado a Avenida Marechal Floriano Peixoto, 1401, bairro Rebouças Curitiba/PR, a fim de receberem instruções para a inclusão na PMPR e matrícula no 1º ano do CFO 2007, de acordo com o previsto nos Decretos Estaduais nº 1.753/03, 7.006/06 e 7.007/06.

1. CANDIDATOS AO CFO/PM

	Protocolo
	Nome
	RG

	03891
	ANDERSON GUIMARAES FERREIRA
	88044223
	PR

	22607
	ANDRE LUIZ PRIMAO LOPES
	80695969
	PR

	05862
	FELIPE STEINDORFF MALHEIROS
	80562268
	PR

	10344
	GABRIEL GRANI
	78993006
	PR

	00049
	GLAUCO ANDRADE DE OLIVEIRA
	95595081
	PR

	37545

	IRWIND RUDNICK

	81544735

	PR

	00973
	LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA DA SILVA JR
	80564724
	PR

	01027
	MARCOS ANTONIO GANTZEL JUNIOR
	90486519
	PR

	24902
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PRADO
	84327018
	PR

	40227
	RAFAEL GOMES SENTONE
	99493925
	PR

	45998
	RICARDO CRUZ DA SILVA
	76483752
	PR

	51806
	VINICIUS DE MORAES CASTRO
	79311685
	PR

2. CANDIDATOS AO CFO/PM EM CUMPRIMENTO A LIMINARES CONCEDIDAS EM MANDADOS DE SEGURANÇA

	Protocolo
	Nome
	RG

	00681
	ZAQUEU RODRIGO KOZOW MEIRELES
	94109167
	PR

3. CANDIDATOS AO CFO/BM

	Protocolo
	Nome
	RG

	05582
	ALEXANDRE MANCANO CAVALCA
	10683693
	PR

	35573
	ANDERSON GOMES DAS NEVES
	64678841
	PR

	08500
	ANGELINO JOSE DE SIQUEIRA
	85983008
	PR

	15696
	BRUNO JOSE GUEDES FIDALGO
	85778501
	PR

	20964
	BRUNO VINICIUS COUTO DE MORAES
	97532486
	PR

	11626
	CAMILA CONINCK COSTA
	81714827
	PR

	06662
	CEZAR PERDONCINI
	46838432
	PR

	24047
	EDUARDO NIEDERHEITMANN HUNZICKER
	68969212
	PR

	30684
	FELIPE JOSE MOLETTA
	81153973
	PR

	21898
	GILMAR MULLER SALVADOR
	72651090
	PR

	17475
	GUILHERME SACHSER TONDO
	77636641
	PR

	01610
	IVESON BARON WITKOWSKI
	84875163
	PR

	40928
	JACKSON ALEXANDRE MACHADO
	91589761
	PR

	15241
	JEFFERSON GREGORIO
	92300935
	PR

	11306
	RAFAEL COMMIN BUSATTO
	62911298
	PR

	21500
	RAFAELA MANSUR DIOTALEVI
	62679085
	PR

	00513
	RICARDO HOFFMANN
	72786459
	PR

	42623
	THYAGO GIAMBERARDINO
	79749125
	PR

4. CANDIDATO AO CFO/BM EM CUMPRIMENTO A LIMINAR CONCEDIDA

	Protocolo
	Nome
	RG

	25775
	VICTOR APARECIDO MATIAS DA ROCHA
	62541989
	PR

Curitiba,Pr, 04 de janeiro de 2007.

Maj QOPM Luiz Alberto Borba
        Chefe do CRS/DP

PAGE
2
CRS/DP – Edital 004/07 – Convocação de candidatos UFPR – CFO/2007